OUTROS EXPEDIENTES

DESPACHO

Referência nº 8509258-61.2021.8.06.0000 
Interessada: Ana Kayrena da Silva Freitas, mat. 6515
Assunto: Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.684,46 (um mil, seiscentos e oitenta 
e quatro reais e quarenta e seis centavos), correspondente à Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função por ter 
sido designada para compor o Comitê de Governança Estratégica do Fórum Clóvis Beviláqua, conforme Portaria nº 133/2019, 
disponibilizada no DJE de 25/02/2019 e por ter atuado como Coordenadora do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e